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Marque
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fabrication

Distribution

Garantie  

Kit WOODEN

Réf FOS : 145 291

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

- Accessoires élégants et durables pour les 
surfaces magnétiques.
- 17 outils pour une utilisation optimale de votre 
tableau blanc Legamaster.
- Gardez votre bureau organisé.
- Ce produit est composé de matériaux issus de 
forêts bien gérées certifiées FSC® et d'autres 
sources contrôlées (FSC C158462).

FSC

LEGAMASTER

Chine

France/Belgique/Luxembourg
1
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Bois, Papier, Carton

Non

Non

Label environnement

1.004

0.334

0.220

0.075

442199999900

8713797101646

7-125600


